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KONKURS EUROMANAGER POLAND 2005. Sukces Wyższej Szkoły Komunikacji i Zarządzania 

Nie bali się spróbować 

Drużyna Wyższej Szkoły Komunikacji i Zarządzania awansowała do drugiego etapu 

konkursu Euromanager Poland 2005. To tym większy sukces, iż poznańska uczelnia 

wystawiła swoich reprezentantów po raz pierwszy 

uromanager to konkurs polegający 
na kompleksowym zarządzaniu 

przedsiębiorstwem na symulowanych 
rynkach państw Unii Europejskiej i 
NAFTA. Działalność biznesowa ma za-
sięg międzynarodowy i jest poddawana 
światowym trendom i warunkom ma-
kroekonomicznym. Zespoły reprezentu-
jące firmy i uczelnie wcielają się w rolę 
zarządów wirtualnych przedsiębiorstw 
i prowadzą grę o.panowanie na rynku. 

W tegorocznej, szóstej już edycji kon-
kursu, spośród 297 zespołów do kolejne-
go etapu rozgrywek dostały się 74 druży-
ny. Wśród nich właśnie ekipa WSKiZ, 
o wdzięcznej nazwie Ewolwenta (czyli 
krzywa rozwijająca się, co dobrze wróży 
zespołowi w następnej rozgrywce). W cią-
gu trwającego niemal dwa miesiące 
pierwszego etapu zespoły-zarządy wirtu-
alnych przedsiębiorstw podejmowały roz-
budowane decyzje dotyczące wszystkich 
obszarów Funkcjonalnych przedsiębiorstwa. 

Po pierwszej rundzie zespół WSKiZ 
awansował do następnego etapu, zajmu-
jąc drugie miejsce w swojej grupie! Ry-
nek wycenił akcje Ewolwenty na 0,900 
euro za akcję. Zwycięska drużyna me-
nedżerów z Banku Millennium miała ce-
nę 0,987 euro za akcję. 

 
Drużyna Wyższej Szkoły Komunikacji i Zarządzania 

retyczna i praktyczna wiedza, jaką kadra 
naukowa WSKiZ przekazuje naszym 
studentom, jest najwyższej próby. Suk-' ces 
w konkursie Euromanager tego dowodzi - 
tłumaczy dr inż. Eugeniusz Neumann. 

Półfinały Euromanagera odbywać się 
będą od września do października, na-
tomiast finał zaplanowano na listopad. 
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W skład zespołu WSKiZ wchodzą: dr 
inż. Eugeniusz Neumann (kierownik zes-
połu) oraz studenci: Rafał Mikułko, Iza-
bela Pękalska, Tymoteusz Walkowiak, 
Joanna Suterska. Ewołwenta powstała 
w ramach Koła Naukowego Zarządza-
nia WSKiZ, którego opiekunem jest
właśnie dr inż. Eugeniusz Neumann. 
- Zdecydowaliśmy się na udział w kon-
kursie, bo jesteśmy przekonani, że teo-


